
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 08 JUN 2011

V ISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0019291/2011
por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

La Resolución N° 899-T-2006 que expresa que los gastos no
pertinentes deben ser debidamente autorizados;

Que en la presente rendición se incluyen gastos no pertinentes y que
los comprobantes reúnen los requisitos formales y contables y están
conformados por el responsable de dicho centro de acuerdo al informe del
profesional responsable a fs. 15 vta;

Que los gastos fueron abonados por el Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura Civil;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E .

Art. 1°).-Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO

DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, por el monto total de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE
C/84/100 ($ 1.419,84), según el siguiente detalle:
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FECHA

04/03/201 1

04/03/2011

04/03/201 1

04/03/2011
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08/03/201 1
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05/03/201 1

28/02/2011

CONCEPTO

Comida

Comida

Hospedaje
Materiales
varios

Comida
Traslado
camioneta

Comida

Pasaje

Pasaje

Hospedaje

Peaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Taxi

Taxi

Pasaje

Pasaje

Pasaje

Pasaje

COMPROBANTE

1-29276

18-194

1-7690

1-4191

1-225

1-24

1-29298

4161

688887

1-7699

181-904040

1534237

1011-58510

1121-50907

7881-40236

96

1940

789820

792415

8894

8049

Total

EGRESO

$ 51,00

$ 62,50

$ 135,00

$ 116,00

$ 98,00

$ 300,00

$ 15,00

$ 27,00

$ 190,00

$ 135,00

$ 4,00

$ 190,00

$ 11,00

$ 11,00

$ 8,50

$ 23,84

$ 22,00

$ 5,50

$ 5,50

$ 4,50

$ 4,50

$ 1.419,84
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Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura

Civil, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Unidad de Administración de Centros de

Vinculación.

Prol ' , AGO

íntrrc y (Muróles
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